
До: Општина Карбинци 

 

 

 

Барање 
 
 
 

Од ________________________________________________________________________ 
                                                                    (име и презиме)  
 
 
со адреса на живеење________________________________________________________  
 
____________________________________________________________________________ 
 
Телефон за контакт _______________________________________________________ 
 
за добивање на субвенција за набавен Инвертeр клима уред. 
 
Кон барањето ја поднесувам следната документација: 
 

▪​ фотокопија на важечка лична карта 

▪​ фотокопија од трансакциска сметка 

▪​ доказ дека е извршено купување на Инвертeр клима уред: 

-​ фискална сметка во оригинал, или 

-​ фактура со извод од деловна банка 

▪​ изјава дека јас и членовите на моето семејство немаме искористено право на поврат 

на средства за набавка на Инвертeр клима уред на друг јавен повик од било кој извор 

во Република Северна Македонија 

▪​ доказ за сопственост на објектот во кој е вграден Инвертер клима уредот; 

▪​ потврда од фирмата-продавач  

▪​ потврда за платен данок на имот за станбениот објект каде е инсталиран Инвертeр 

клима уредот заклучно со 2023 година.  

 
 
 
 
                            Барател: 
 
 
     ____________________________ 
                    (своерачен потпис) 
 

 
 



 


